PORTARIA Nº 047/2021
De 16 de fevereiro de 2021

 Designa ordenador de despesas na

vacância ou nas ausências legais do titular do
cargo público de Secretário Municipal de

Governo.

 ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR, Prefeito do Município de Laranjal

Paulista, Estado de São Paulo, no estrito uso de suas atribuições legais, e

 CONSIDERANDO a vacância atual do cargo público de Secretário Municipal
de Governo, pasta com autonomia financeira;

 CONSIDERANDO as disposições da Lei Federal nº 4.320, de 17 de março de
1.964, mais especificamente o disposto no art. 62;

 R E S O L V E:

 Art. 1º Designar o senhor LUCIANO MARSON, Secretário Municipal de
Administração e Finanças, para exercer o encargo de substituto de ordenador de

despesa do titular da Secretaria Municipal de Governo, na vacância ou nas
ausências legais e regulamentares do titular, sem prejuízo das atribuições do cargo

que atualmente ocupa.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Prefeitura do Município de Laranjal Paulista, 16 de fevereiro de 2021.

ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR
Prefeito Municipal

Publicada, conferida e afixada, por inteiro teor, no Mural Público junto ao átrio da
Prefeitura Municipal. Laranjal Paulista, 16 de fevereiro de 2021.

 Benedito Orlando Ghiraldi
              Oficial Administrativo